Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/09

Wójta Gminy Nurzec-Stacja

z dnia 12 listopada 2009r. 


	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	010
	01010

	Rozbudowa wodociągu wiejskiego i modernizacja stacji uzdatniania wody w Nurcu Stacji wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku świetlicy wiejskiej w Zabłociu -okres realizacji w latach 2003 - 2011
	4 421 714
	1 888 906
	 27 694
	700 000 
	 
	1 161 212¹) 
	Urząd Gminy Nurzec-Stacja

	2.
	010
	01010
	Budowa kanału tłocznego sanitarnego na Osiedlu Zielone w Nurcu Stacji
	5 000
	5 000
	5 000
	
	
	
	Urząd Gminy Nurzec-Stacja

	3.
	010
	01095
	Budowa zbiornika wodnego do gromadzenia wody –retencji w obrębie Chanie-Chursy
	259 725
	100 000
	100 000  
	  
	 
	 
	Urząd Gminy Nurzec- Stacja
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	4.
	600
	60016
	Przebudowa dróg gminnych –okres realizacji w latach 2007-2010
	2 765 129
	1 170 414
	184 714 
	 400 500     
	 585 200²)
	  
	Urząd Gminy Nurzec-Stacja

	5.
	600
	60016
	Przebudowa ciągu dróg gminnych w miejscowości Nurzec-Stacja – okres realizacji 2009-2010
	64 000
	60 000
	60 000
	
	
	
	Urząd Gminy Nurzec-Stacja

	6.
	900
	90015
	Wymiana lamp oświetleniowych w miejscowości Moszczona Pańska
	35 000
	35 000
	35 000
	 
	 
	 
	Urząd Gminy Nurzec-Stacja

	Ogółem
	7 550 568
	3 259 320
	412 408
	1 100 500
	 585 200
	1 161 212 
	X


	

	¹) – kwota 1 161 212 zł zostanie wprowadzona do planu dochodów i wydatków na 2010r. po podpisaniu stosownej umowy o dofinansowanie projektu ze środków pomocowych – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
 ²) –  kwota 585 200 zł dotyczy środków w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”



